
styczeń 2022

Kierownik ds. Obiadów
Worth Gimnazjum nadal poszukuje opiekuna stołówki. Jeśli jesteś zainteresowany, odwiedź stronę internetową
Worth School District 127, aby uzyskać więcej informacji, a także złożyć wniosek.

Chodniki i wyznaczone przejścia dla pieszych
Jeśli Twoje dziecko i/lub dzieci chodzą do i ze szkoły, prosimy o ciągłe przypominanie im o korzystaniu z
chodników, kiedy tylko jest to możliwe. Prosimy również uczniów o pozostawanie w obrębie oznaczonych przejść
dla pieszych, namalowanych na ulicach w pobliżu i wokół kampusu szkolnego podczas przechodzenia przez ulice.
Ponadto pamiętaj, aby przypomnieć dziecku i/lub dzieciom o przechodzeniu przez ulice w drodze do i ze szkoły w
godzinach przybycia i wyjścia, w których wyznaczono strażników.

Czas przyjazdu ucznia
Przy chłodniejszej pogodzie prosimy o upewnienie się, że Twoje dziecko i/lub dzieci nie przychodzą do szkoły
codziennie przed godziną 8:05, kiedy to otwierają się drzwi do Worth Gimnazjum. Ponadto upewnij się, że Twoje
dziecko i/lub dzieci ubierają się odpowiednio do pogody, aby zapewnić im bezpieczeństwo i wygodę. Dziękujemy za
współpracę i w razie jakichkolwiek pytań zachęcamy do kontaktu z biurem głównym.

Informacje o nadchodzącym sezonie koszykówki chłopców
Chłopięca Koszykówka 2022 rozpocznie się w tygodniu 11 stycznia. Godziny rozpoczęcia wszystkich meczów
domowych ponownie będą o 16:30 dla uniwersyteckich juniorów i 17:30 dla uniwersyteckich. nie zostać
wpuszczony z powrotem do Worth Gimnazjum do czasu tuż przed rozpoczęciem meczu uniwersyteckiego, który
ponownie będzie około 16:30
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Poniedziałek, 17 stycznia: Brak szkoły
Przypominam, że w poniedziałek 17 stycznia 2022 r. na cześć Dr. Martina Luthera Kinga Jr. Daya nie ma szkoły.

Styczniowe aktualizacje doradcze
Administracja, wykładowcy i pracownicy współpracowali przy tworzeniu programu o nazwie The RAMS Way,
który zostanie zaprezentowany podczas konsultacji w styczniu. Celem The RAMS Way będzie przegląd i
wzmocnienie oczekiwań akademickich i behawioralnych naszych uczniów w pozytywny i konstruktywny sposób.
Uczniowie będą oglądać filmy wideo stworzone przez wykładowców i personel, angażując się w dyskusje ze sobą
oraz z nauczycielami-doradcami, które wzmocnią The RAMS Way. Barany Way polega R espect wszystkich
relacjach, Wysiłek Chieve akademicki, M ake odpowiedzialne decyzje i S jak własności działań.

W styczniu uczniowie Worth Gimnazjum będą również nadal uczestniczyć w Programie Społeczno-Emocjonalnego
uczenia się drugiego stopnia podczas doradztwa. Tematy, które zostaną omówione podczas Drugiego kroku,
obejmują skuteczne zarządzanie emocjami w różnych sytuacjach, a także jak najlepiej radzić sobie w sytuacjach
stresowych.

Wreszcie, uczniowie będą nadal uczestniczyć w całej szkolnej książce Worth Junior High School, czytanej przez
Ginny Rorby How to Speak Dolphin , podczas konsultacji. Przez cały rok uczniowie i ich nauczyciele doradcy z
przyjemnością czytali i omawiali tę przejmującą historię o zmaganiach młodej dziewczyny, by pomóc jej
autystycznemu bratu i sobie.

Upewnij się, że poświęcisz czas na rozmowę z dziećmi na odpowiednie tematy, które zostaną omówione w
poradnictwie w styczniu. Pomoże to zapewnić, że nasi uczniowie nauczą się ważnych społeczno-emocjonalnych
lekcji, które pomogą im w nauce i pomyślnym rozwoju jako uczniowie gimnazjum. Jeśli masz jakiekolwiek pytania
dotyczące jakichkolwiek elementów programu doradczego Worth Junior High School, skontaktuj się z Mr. Tooth
i/lub Dr. Zampillo.
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Nowe procedury odbioru i odbioru w Worth Elementary School
Przypominamy, że istnieje nowy drop off i odebrać pas za Worth Szkoły dla rodziców i opiekunów do korzystania
podczas jazdy uczniów do i ze szkoły. Prosimy wszystkie rodziny z Worth Junior High School o cierpliwość,
ponieważ obie społeczności szkolne dostosowują się do nowych procedur i procedur dowozu i odbierania w Worth
Elementary.

Poniżej znajdują się przypomnienia związane z procedurami dowozu i odbierania w Worth Elementary School:

● Rodzice lub opiekunowie odwożący uczniów do szkoły podstawowej Worth będą korzystać z
nowego pasa za szkołą .

○ Brama umożliwiająca wjazd na nowy pas zostanie otwarta o godzinie 8:15 w przypadku
wysiadania i 15:10 w przypadku odbioru . Bramy zostaną zamknięte po opuszczeniu
autobusu o 8:30.

○ Samochody nie mogą blokować ruchu na 112th, Oak Park ani na żadnej z lokalnych ulic,
ponieważ utrudni to przejazd do Worth Gimnazjum i pobliskich domów.

● W godzinach przybycia uczniowie idący z domu (z rodzicami lub bez) do Worth Elementary
School będą korzystać z głównych wejść tradycyjnie przeznaczonych dla tych klas:

○ EC/PreK/K, Klasy 1, 4 i 5: Wejście główne
○ Uczniowie klas 2-3 : wejście na północ/siłownię

● W czasie zwolnienia uczniowie WJH idący do WE, aby spotkać się z rodzeństwem, mogą spotkać
się z nimi na chodniku obok nowego pasa do wsiadania/odbierania za Worth Elementary.
Opiekunowie Worth Elementary School będą nadzorować i kierować rodzeństwo WE do tego
miejsca.

● Prosimy wszystkich rodziców uczniów Worth Gimnazjum, którzy chodzą do i ze szkoły w
godzinach przybycia i zwolnień, aby zapoznali się z nowymi procedurami dowozu i odbierania
dzieci, które rozpoczną się we wtorek 4 stycznia wraz z ich dziećmi, a także aby wzmocnić
muszą korzystać z chodników i przejść dla pieszych wokół kampusów szkolnych oraz
przechodzić tylko przez ulice, na których znajdują się strażnicy przejść w celu zapewnienia im
bezpieczeństwa.
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